
 

Zarządzenie Nr 88/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 309 ust. 1 i ust. 3 w zw. z art. 277 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 

2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn. 

zm.) oraz na podstawie § 102 ust.1-2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  dr hab. inż. Rafała Różyckiego do pełnienia funkcji rzecznika dyscyplinarnego 

do spraw studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego  

w Gnieźnie na kadencję od dnia 01 stycznia 2021r. do dnia 31 grudnia 2024r.  

 

   § 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r.  

2. Z dniem 01 stycznia 2021r. traci moc zarządzenie nr 30/2017 z dnia 13.09.2017r.  

 

 

 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

        im. H. Cegielskiego  w Gnieźnie 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


